
  

                         

 

 
Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Miłosław, dn. 20.05.2024 r. 

IŚR.271.ZP.3.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty cz. I i cz. III oraz unieważnieniu cz. II postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Zakup i dostawa 
materiałów budowlanych, elementów małej architektury oraz roślin do nasadzeń dla zadania pn. „Rewitalizacja rynku w Miłosławiu z rozbudową 
infrastruktury rekreacyjnej” 
Cz. I Zakup i dostawa materiałów budowlanych 

Cz. II Zakup i dostawa elementów małej architektury  

Cz. III Zakup i dostawa roślin do nasadzeń 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: Pzp), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia – Zakup i dostawa materiałów 

budowlanych, elementów małej architektury oraz roślin do nasadzeń dla zadania pn. „Rewitalizacja rynku w Miłosławiu z rozbudową infrastruktury 

rekreacyjnej” 

Cz. I Zakup i dostawa materiałów budowlanych  

Cz. III Zakup i dostawa roślin do nasadzeń 
 

Wybrane zostały oferty złożone przez Wykonawcę:  

- Część I: Zakup i dostawa materiałów budowlanych  

KAS-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Zakładowa 5, 63-000 Środa Wielkopolska 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 39 550,72 zł brutto. 
- Część III: Zakup i dostawa roślin do nasadzeń 
KAS-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Zakładowa 5, 63-000 Środa Wielkopolska 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 32 155,37 zł brutto. 



  

                         

 

 
Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w poszczególnej części nie podlegającej odrzuceniu w każdym kryterium oceny 
ofert (cena 60 pkt, skrócony termin dostawy 40 pkt) oraz łączną punktację: 

L.p.  Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
(brutto) 
 w PLN 

I kryterium 
oceny 

Skrócenie 
terminu 
dostawy 

II kryterium 
oceny 

Punkty za I 
kryterium 

Punkty za II 
kryterium 

RAZEM 

Część I 

1. 
KAS-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Zakładowa 5, 
63-000 Środa Wlkp. 

39 550,72 
Do 7 dni od 
podpisania 

umowy 
60,00 40,00 100,00 

Część III 

1. 
KAS-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Zakładowa 5, 
63-000 Środa Wlkp. 

32 155,37 
Do 3 tygodni od 

podpisania 
umowy 

60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy KAS-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVI SWZ.  

 
Część II: Zakup i dostawa elementów małej architektury – zostaje unieważniona 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówieni, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty. 



  

                         

 

 
Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w Części II postępowania przeznaczył na realizację zamówienia 21 612,69 zł brutto. W niniejszym postępowaniu Wykonawca: BASTER 
Paluchowski Maciej, Sulnowo, Elektryków 10, 86-100 Świecie, zaoferował wykonanie zamówienia za kwotę 53 677,20 zł brutto. Cena najkorzystniejszej 
oferty przekracza możliwości finansowe Zamawiającego. Zamawiający, nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia. W związku z 
powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w Części II: Zakup i dostawa elementów małej architektury. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


